
第 14 回日本エピジェネティクス研究会年会延期のお知らせ 

 

 

第 14 回日本エピジェネティクス研究会年会に関して幹事会で審議・議論を行い、その

結果、5 月 21 日〜22 日の第 14 回日本エピジェネティクス研究会年会は延期することに決

定いたしました。 

延期した場合の日程につきましては、緊急事態宣言が出ている状況や今後の見通しと、

幹事会でいただきました意見をもとに現在調整中です。とりわけ 1 年程度の延期のご意見

が多くありましたので、本年会開催について研究会代表幹事、次回年会長伊藤隆司先生と

相談し、延期日程を改めてご連絡いたします。 

 

すでに年会参加費をお振込みいただた方には、改めてメールで返金などに関するご案内

を差し上げます。 

 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 10 日 

 

第 14 回日本エピジェネティクス研究会年会 年会長 

近藤  豊 

日本エピジェネティクス研究会 代表幹事 

中尾 光善 

 

 


